
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 29/2020 

 

 

OGGETTO CONTRIBUTO SPESE STAMPA E SPEDIZIONE NUOVO CCNL UNEBA 

 

CIG: Z892C75C03 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la presentazione pubblica del nuovo CCNL Uneba; 

 

VISTA la comunicazione da parte di UNEBA LOMBARDIA nella quale chiede la possibilità agli 

Associati di richiederne delle copie; 

 

RITENUTA la necessità di averne almeno una copia; 

 

VISTO lo Statuto Aziendale vigente; 

  

 

D E T E R M I N A 

 
1. Di procedere con l’acquisto di una copia  presso Uneba Lombardia sito in Via Pattari, 6 – 20122 

Milano (Mi) – C.F. 97017840154; 

2. Di dare atto che la somma complessiva di € 15,00 trova imputazione nel conto COGE 8.10 e Centro 

di costo COAN 72.87.27 
 

 

 

 IL DIRETTORE 

                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini  

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
0
3
3
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
7
-
0
3
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

